11-02-2024 08:12:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que o local, encontra-se com  água empossada, os
moradores alegam que há falta de escoamento, causando transtornos aos usuários que transitam pela localidade.

Venho através deste solicitar construção de canaletas na Rua Conquista, esquina com a Rua Irene Rosa,
localizado no Bairro Osvaldo Rezende

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA CONQUISTA, OSWALDO REZENDE, 38.400-482, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
RUA CONQUISTA, ESQUINA COM A RUA IRENE ROSA, LOCALIZADO NO BAIRRO OSVALDO
REZENDE

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 9568/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total